



Kina 425 ml

En vaniljgräddglass full med chokladsås och stora bitar av Kina. Varje sked är lika kletig.

Ingredienser

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Ingredienser: **Skummjolk** socker, **grädde**, glukossirap, vegetabiliska oljor (raps, kokos, palm), vasslepulver (**mjolk**), **halmjolkpulver**, kakaosmör, **vetemjöl**, kakaomassa, **skummjolkspulver**, **smör**, emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror, lecitin, **sojalecitin**), stabiliseringsmedel (guarkärnmjöl, fruktkärnmjöl), kakaopulver, aromer (bl. a. vanilj), salt, majsmjöl, färgämne (paprika ekstrakt). **Kan innehålla nötter och senap.**

Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 425ml. Rev.datum: 090819

Näringsinnehåll

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Näringsvärde per 100g

Energi	1250 kJ 300 kcal
Fett	15 g
varav mättat fett	6.7 g
Kolhydrat	38 g
varav sockerarter	30 g
Protein	3.5 g
Salt	0.2 g

Allergiinformation

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.



Mjolk
Ja



Ägg
Nej



Nötter
Kan innehålla
spår



Jordnötter
Nej



Gluten
Nej



Sojaprotein
Ja